
Krycí list nabídky - Stránka 1 z 1

Nabídka
pro veřejnou zakázku

Dodavatel
(obchodní firma nebo název) M Computers s.r.o.

Sídlo
(v případě fyzické osoby
místo podnikání)

(celá adresa včetně PSČ)

Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň

Právní forma společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo 26042029

Daňové identifikační číslo CZ26042029

ID datové schránky eu8jjd2

Bankovní spojení ČSOB a.s., č.ú.: 212969008/0300

Kontaktní osoba obchod@mcomputers.cz

Dodavatel (prodávající) tímto akceptuje minimální obchodní požadavky zadavatele (kupujícího) uvedené
v příloze č. 2 Výzvy k podání nabídek, a to nad rámec vlastních všeobecných obchodních podmínek (VOP).

Objednávku prosím zašlete na e-mailovou adresu Kontaktní osoby: obchod@mcomputers.cz.

V Brně dne viz el. podpis

elektronicky
………………………………………………………………

Marek Vašíček
jednatel společnosti

„DNS02-21-B-01 Výpočetní server pro analýzu
experimentálních dat“

1 / 3

Digitally signed by Marek Vašíček
DN: cn=Marek Vašíček, c=CZ, o=M
Computers s.r.o., ou=751116,
email=marek.vasicek@mcomputers.cz
Date: 2021.05.10 13:55:32 +02'00'

Marek
Vašíček



Důvěrné - obchodní tajemství

Výpočetní uzel

Rozpis součástí
Počet

[ks]

https://www.spec.org/cpu2017/results/res2020q3/cpu2017-20200623-23241.html

GPU uzel

Rozpis součástí
Počet

[ks]

https://www.spec.org/cpu2017/results/res2020q3/cpu2017-20200623-23241.html

Položkový rozpočet
Název položky ks Cena za ks (bez DPH) Cena CZK bez DPH DPH Cena CZK s DPH

Výpočetní uzel 1
GPU uzel 1

Celkem 556 000,00 116 760,00 672 760,00

Důvěrné - obchodní tajemství

2 / 3

Nabídka - technická a cenová specifikace



Žádost o ochranu obchodního tajemství

Detailní technická specifikace vnitřního sestavení nabízeného zařízení a položkové ceny uvedené
v dokumentaci nabízeného plnění, které jsou uvedeny v nabídce na straně 2/3, jsou obchodním
tajemstvím, jelikož naplňují všechny pojmové znaky obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Detailní technická specifikace vnitřního sestavení nabízeného zařízení je konkurenčně významnou
skutečností, která představuje unikátní řešení. Vytvoření takové specifikace funkčního prvku spočívá
v ekonomicky efektivní skladbě dílčích prvků systému a vyžaduje významné použití know-how, a to
i přes fakt, že je zařízení sestaveno z prvků dostupných na trhu výpočetní techniky. Jedná se
o dostatečně určitou a ocenitelnou skutečnost, která není běžně dostupná v příslušných obchodních
kruzích, jelikož není jako celek nebo jako přesná sestava obecně známá nebo běžně přístupná.
Technické řešení nabídky jakožto obchodní tajemství přímo souvisí s naší obchodní společností
a jakožto vlastník obchodního tajemství zajišťujeme ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich
utajení, zejména tak, že technické řešení neposkytujeme třetím osobám a nejsou na žádném volně
přístupném místě zveřejněny.

Proto v souladu s ustanovením § 218 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, žádám, aby tyto údaje byly zadavatelem chráněny, zejména nebyly
zveřejněny na profilu zadavatele. Dále žádám, aby tyto údaje nebyly uveřejněny prostřednictvím
registru smluv, a to v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů, jelikož se jedná o informace, které nelze poskytnout při postupu podle
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a to s odkazem na ustanovení § 9 odst. 1 zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V Brně dne viz el. podpis

elektronicky
..................................................................

Marek Vašíček
jednatel společnosti M Computers s.r.o.

3 / 3




